
ИГРИСТОЕ ВИНО

БЕЛОЕ ВИНО

Martini Brut

2021 Cielo Pinot Grigio Italy
2020 Nos Racines Sauvignon Blanc France

2021 Zebra Hills Smooth Red ЮАР

2019 Candidato Tempranillo Spain

400 
450

520

400 
440

2700

2400 
2700

2400 
2600

КРАСНОЕ ВИНО

18+

КАРТА БАРА

КОКТЕЙЛИ
Tropical Spritz
Aperol Spritz
Dark and Stormy

450
490
450

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ
Виски
Dewar’s White Label
Dewar’s 8 Caribbean
Водка Beluga Noble
Соджу Jinro
Ром Oakheart Original
Домашняя настойка

390
470 
220
350
370
220

ПИВО
Da Da Cider 0.5

Nut Butter 0.5

470
450

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Чай в чайнике
Дянь Хун, Огненная вишня, Эрл Грей, Молочный Улун, Те Гуань Инь,  Моли Хуа Ча, 
Персиковый Улун

320

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Вода Aqua Minerale газ | б/газа

Лимонад Evervess
Лимонады
грейпфрут — лемонграсс, банан — маракуйя, 
базилик — огурец, ананас — малина, персик — бергамот

Мохито б/а

170
220
300

300

420
400

350
320

Martini Fiero Tonic
Bosford Tonic
Мохито

450
450
420

Tsingtao 0.33

Tsingtao Zero б/а 0.33

440
420

Джин 
Bombay Sapphire
Bosford
Текила 
Ley Premium Blanco
Вермут Martini Fiero/
Rosso/Extra dry

Домашний ли-
монад (грейп-
фрут-лемонграсс. 
Банан-маракуйя, 
Базилик-Огурец, 
Ананас- малина, 
Персик - Бергамот


